
2020 年１月 29 日 
お客様 各位 

日精樹脂工業株式会社 
代表取締役社⻑ 依田穂積 

 
中国での新型コロナウィルスによる感染症に関するお知らせ 

 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
中国湖北省武漢市で発生した新型コロナウィルスによる肺炎の感染が拡大していることを
受け、中国政府および地方政府より公共交通機関の停止、封鎖等の措置が図られておりま
す。 
 弊社におきましても、従業員の安全確保を第一に中国現地法人の稼働を以下のとおり変
更いたしましたのでお知らせいたします。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 
 なお、各現地法人休業中のお問い合わせは下記の連絡先で承ります。 
 

日精塑料机機（太倉）有限公司 ２月 10 日から稼働（２月３日〜９日休業） 
日精樹脂工業科技（太倉）有限公司 ２月３日〜７日稼働（在宅勤務）10 日から通常稼働 
日精樹脂工業科技（太倉）有限公司（東莞） ２月３日〜７日稼働（在宅勤務）10 日から通常稼働 
ニッセイプラスチック（ホンコン）LTD. 通常稼働 
上海尼思塑胶机械有限公司  ２月 10 日から稼働（２月３日〜９日休業） 

 
※ 日精樹脂工業科技（太倉）有限公司および日精樹脂工業科技（太倉）有限公司（東

莞）は、2 月 3 日から 7 日まで稼働日ではありますが、従業員は在宅勤務としており
ます。 

 
 

休業期間連絡先 
日精樹脂工業株式会社本社 国際営業部 

TEL 0268-81-1070 
FAX 0268-81-1099 

日精樹脂工業株式会社本社 技術サービス部 
TEL 0268-82-7071 
FAX 0268-81-1095 

 


